
Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

1 1

2 2

3 3 27.02.2006 TUANA NAZAR ALKAN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 3 2 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

4 5 27.01.2003 AYNUR ELİF BUDAK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 4 1 8.12.1996 BURCU ERDEMİR İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

5 5 22.10.2002 HAVVA BERA KARA İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 5 2 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

6 3 28.04.2004 ECEM DURSUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 6 2 6.01.2003 HABİBE OKÇU İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

7 7 3 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

8 8

1 8 8.12.2004 BEYZA YILMAZ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Start Kontrol

2 7 15.11.2003 EBRAR SİNEM ÇELEN ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ 1 8 17.04.2003 SENA BAY TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

3 3 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 2 7 6.04.2005 NİSAN SÖZÜTEK ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ

4 1 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 3 3 5.02.2004 HATİCE CEREN PALALI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

5 2 15.08.2005 DİLEK KOÇAK İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 1 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

6 4 3.08.1992 GAMZE BULUT DUVAR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 5 2 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

7 5 1.03.1991 EKATERİNA GULİYEV İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 6 4 17.06.2002 ZEYNEP KURAN BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ

8 6 15.10.2001 KÜBRA TATAR İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7 5 23.07.2000 ECEM ECE İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

8 6 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL
İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

1 8 18.12.2004 HATİCE ELVAN ÖZTÜRK TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

2 7 15.10.2001 GONCAGÜL APAY ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ 1 8 12.10.2005 DAMLA TÜRKMEN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

3 3 7.08.2000 BERFİN BODUÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 2 7 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ

4 1 10.05.1996 BÜŞRA YILDIRIM İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 3 6 16.10.2003 DOĞA OLGA ÖZBAKİ
İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5 2 7.07.1993 EMEL ŞANLI KIRCIN İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 5 21.12.2003 REYYAN ATAMAN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

6 4 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 5 4 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 5 17.07.2006 FATMA ÇİÇEK İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 6 3 31.05.2003 SUDENAZ ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

8 6 8.12.2000 ŞERİFE UYSAL İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7 2 22.09.1998 MERVE MENEKŞE İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

8 1 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 8 9.11.2003 AYŞE TUNA TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

2 7 14.02.2002 ZEYNEP ÇAYLAK ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ 1 8 31.03.2003 CEREN KÜÇÜKOSMAN TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

3 6 20.04.1987 SEVİM SİNMEZ SERBEST İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2 7 2.12.2003 MİNE KAHRAMAN ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ

4 5 31.03.2004 HİLAL MUTLU İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 3 6 21.12.1995 ÇİLEM SAĞLIK
İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5 4 1.01.1998 EMİNE SELDA KIRDEMİR BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 4 5 13.08.2003 ZEYNEP HİLAL ADIGÜZEL İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

6 3 25.08.1994 TUĞBA AYDIN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 5 4 28.01.2003 NİSA NUR YENİLMEZ BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 5.01.2001 GİZEM AKGÖZ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 6 3 6.03.1998 SİNEM YILDIRIM İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

8 1 1.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7 2 2.10.2003 PINAR AKYOL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

8 1 25.02.1996 EMEL DERELİ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1 8 13.06.2006 ŞEYMA BİRİNCİ TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

2 7 15.08.2000 YONCA KUTLUK ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ 1 8 31.08.2006 KADER SAĞLAM TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

3 6 4.09.1994 İPEK ÖZTOSUN İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 2 7 1.03.2005 MEDİNE DEMİR ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ

4 5 1.03.1997 YAYLA GÜNEN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 3 6 29.09.1991 DAMLA GÖNEN
İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5 4 26.03.1996 BÜŞRA NUR KOKU BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 4 5 27.09.2004 YUDUM PİŞKİN İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

6 3 2.01.2001 RÜMEYSA COŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 5 4 17.07.1998 DENİZ YAYLACI BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ

7 2 7.12.1995 EMİNE HATUN MECHAAL İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 6 3 11.09.1998 MERVE YILMAZER İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

8 1 11.12.1996 YASEMİN CAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 7 2 1.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

8 1 27.03.1992 KIVILCIM KAYA SALMAN İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

1

8
8
8
8

17.04.2003
13.06.2006
18.12.2004
08.12.2004

SENA BAY
ŞEYMA BİRİNCİ
HATİCE ELVAN ÖZTÜRK
BEYZA YILMAZ

TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

2

7
7
7
7

15.10.2001
06.04.2005
23.02.2000
30.12.2004

GONCAGÜL APAY
NİSAN SÖZÜTEK
TUĞÇE KAYA
SERAP ÇELİK

ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ 1 8 18.10.2004 ALEYNA BETÜL KURT TRABZON-KARAYOLLARI SPOR KULÜBÜ

3

3
3
3
3

07.08.2000
23.01.2002
05.02.2004
10.10.1999

BERFİN BODUÇ
NAZİRE GÜLEÇ
HATİCE CEREN PALALI
ŞİLAN AYYILDIZ

İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 2 7 1.07.2001 BERFİN BARIŞER ADANA-SEYHAN BLD.SPOR KULÜBÜ

4

1
1
1
1

24.03.2003
04.07.2006
13.09.2003
10.05.1996

SİMAY ÖZÇİFTÇİ
EDANUR TULUM
ZEHRA ORAL
BÜŞRA YILDIRIM

İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ 3 6 30.07.1989 ZUHAL KAYA
İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR 
KULÜBÜ

5

2
2
2
2

15.01.2004
07.07.1993
15.08.2005
16.04.2005

NEVİN İNCE
EMEL ŞANLI KIRCIN
DİLEK KOÇAK
GÜLŞAH CEBECİ

İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 4 5 5.05.1996 FATMA KARASU İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ

6

4
4
4
4

17.06.2002
29.09.2003
06.03.2000
05.01.2003

ZEYNEP KURAN
MERVE KURTOĞLU
BEYZANUR YAVUZ
EDANUR YAŞAR

BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ 5 4 15.06.1997 SÜMEYYE EROL BURSA-BÜYÜKŞEHİR BLD.SPOR KULÜBÜ

7

5
5
5
5

22.10.2002
10.03.2006
08.10.2004
23.07.2000

HAVVA BERA KARA
MUKADDES ESER
HELİN ÖNEK
ECEM ECE

İSTANBUL-BÜYÜKŞEHİR BLD. SPOR KULÜBÜ 6 3 1.01.2001 EZGİ KAYA İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ

8

6
6
6
6

08.12.2000
15.10.2001
30.08.2002
04.10.2002

ŞERİFE UYSAL
KÜBRA TATAR
ECEM GÜRLER
CENNET DİLAN GÖKÇE

İZMİR-GAZİEMİR BLD.GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ 7 2 20.04.1990 ÖZLEM ALİCİ İSTANBUL-FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ

8 1 9.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ İSTANBUL-ENKA SPOR KULÜBÜ

12 Haziran 2022 18:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Turkcell Süper Lig 1.Kademe Yarışmaları
KADINLAR 2.GÜN START LİSTELERİ

800 METRE 12 Haziran 2022 17:15

100 METRE EXTRA 1.SERİ 12 Haziran 2022 15:45

12 Haziran 2022 18:00

100 METRE EXTRA 2.SERİ 12 Haziran 2022 15:45

4X400 METRE 12 Haziran 2022 19:15

200 METRE  

YÜKSEK ATLAMA 12 Haziran 2022 12:45

GÜLLE ATMA 12 Haziran 2022 16:35

ÇEKİÇ ATMA 12 Haziran 2022 15:30

400 METRE ENGELLİ  12 Haziran 2022 16:30

UZUN ATLAMA 12 Haziran 2022 16:20

3000 METRE 11 Haziran 2022 19:20

3000 METRE ENGELLİ  


